
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BARILOVIĆ 

N A Č E L N I K 

KLASA: 023-01/18-01/01 

UR.BROJ:2133/06-01/18-01 

Barilović, 03.01.2018.god. 

     

 Na temelju članka 47a Statuta  Općine Barilović „Službeni glasnik Općine Barilović“ 

broj:02/09 i 01/13“ i članka 197 Zakona o javnoj nabavi /“Narodne novine broj:120/16/ 

Načelnik Općine Barilović donosi: 

 

O D L U K U 

O imenovanju Stručnog povjerenstva Općine Barilović 

u postupcima javne nabave  

 

Članak 1. 

 Za članove stručnog povjerenstva Općine Barilović , koji pripremaju i provode postupke 

javne nabave  imenuju se: 

 

1. Snježana Krivačić , referentica za  proračun, financije i opće poslove u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Barilović i 

2. Irena Marinković , pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Barilović sa 

važećim certifikatom iz područja javne nabave. 

 

Članak 2. 

Članovi Stručnog povjerenstva iz članka 1 ove Odluke pripremat će i provodit sve postupke 

javne nabave za nabavu roba radova i usluga za potrebe Općine Barilović . 

 

Članak 3. 

Obveze i ovlasti Stručnog povjerenstva su: 

- pripreme postupaka nabave / dokumentacija, pozivi na dostavu ponuda,  troškovnici 

i dr/, 

- provedba postupka nabave / slanje i objava poziva za dostavu ponuda, obavijest o 

nadmetanju, otvaranje ponuda , pregled i ocjena ponuda, sastavljanje zapisnika o 

otvaranju ponuda, sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda , 

- na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda  izrada prijedloga Odluka i načinu 

završetka postupka javne nabave. 

 

Članak 4. 

 Članovi stručnog povjerenstva iz članka 1 ove Odluke nisu u sukobu interesa u smislu 

članka 76 Zakona o javnoj nabavi. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na službenim stranicama 

Općine Barilović www.opcina-barilovic.hr . 

        

 Načelnik Općine Barilović 

        Dražen Peraković 

http://www.opcina-barilovic.hr/

